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WIEDZY O OZIMKU NIGDY DOŚĆ!

DSC6321

DSC6308

Podczas Dni Ozimka odbyło się uroczyste podsumowanie Międzyszkolnego Turnieju Wiedzy o
Ozimku. Laureaci, czyli PSP nr 3 w Ozimku (I miejsce), PSP nr 1 w Ozimku (II miejsce) oraz PSP w
Szczedrzyku (III miejsce) otrzymali z rąk burmistrza  Mirosława Wieszołka pamiątkowe dyplomy oraz
nagrody finansowe. Natomiast pozostałym uczestnikom, którym w tym roku nie udało się stanąć na
podium, wręczono podziękowania za udział. Ponadto specjalną nagrodę otrzymała Karolina Pudlik z
PSP nr 1 w Ozimku, która zdobyła największą liczbę punktów w teście wiedzy o Ozimku. Jeszcze raz
gratulujemy zwycięzcom. Mamy nadzieję, że nasz turniej przyczynił się do popularyzacji historii
lokalnej wśród młodego pokolenia mieszkańców gminy.

Z okazji święta miasta nasza biblioteka przygotowała również Konkurs Wiedzy o Ozimku skierowany
do uczestników wydarzenia. Mieszkańcy naszej gminy oraz goście zmierzyli się z zagadnieniami
dotyczącymi historii i współczesności gminy, ale również odpowiadali na pytania o miasta
partnerskie. Okazało się, że najlepiej znane są dwa z nich: Heinsberg i Rýmařov, które najdłużej są
partnerami Ozimka. W tym roku obchodzimy przecież piękne jubileusze współpracy – 30-lecie
partnerstwa z Heinsbergiem i 25-lecie z Rymarzowem. Osoby, które udzieliły poprawnych
odpowiedzi związanych z miastami partnerskimi otrzymały bardzo ciekawe nagrody. Otóż w dniach
30 września do 3 października 2022 roku wezmą udział w wyjeździe ozimskiej delegacji do
Heinsberga i będą miały okazję podziwiać miasto z lotu ptaka, dzięki przelotowi samolotem
ufundowanemu przez tamtejszy aeroklub.
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https://dk.ozimek.pl/static/img/k01/biblioteka/KONKURSY/Turniej Wiedzy o Ozimku/min1200/_DSC6308.JPG


Dom Kultury w Ozimku Data wydruku: 26-01-2026 23:18

Rynek 1, 46-040 Ozimek 2

Zachęcamy wszystkich do sprawdzenia swojej wiedzy o Ozimku. Z pytań zadawanych podczas dni
miasta stworzyliśmy quiz online, który można wypełnić pod linkiem

https://www.quizme.pl/q/migbpo/konkurs-wiedzy-o-ozimku

Życzymy miłej zabawy!

MIĘDZYSZKOLNY TURNIEJ WIEDZY O OZIMKU ZOSTAŁ OBJĘTY PATRONATEM BURMISTRZA
OZIMKA
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